ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ

от __________
                                                                        № _________
поселок Агроном

Об отчете директора о результатах деятельности МБУ «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» за 2013год

Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» , в соответствии с Уставом Мичуринского сельского поселения, Уставом МБУ «КДЦ  Мичуринского сельского поселения», заслушав и обсудив отчет директора МБУ «КДЦ  Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности за 2013 год Совет Мичуринского сельского поселения Динского района решил:

1. Отчет директора МБУ «КДЦ  Мичуринского сельского поселения» Аспиотис Л. А. о результатах деятельности учреждения за 2013 год (далее отчет) принять к сведению.
2. Опубликовать отчет в средствах массовой информации и разместить решение на официальном сайте администрации информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                  В.Ю. Иванов